Директору МБОУ СОШ №31
Шеховцовой М.И.
________________________

проживающей по адресу:

________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка ______________________________________, ученика (цу) _______класса, в лагерь, организованный СОШ №31 г.Шахты, осуществляющей организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием) на  июнь месяц.
«____» __________20___г.                                                ____________________
                                                                                                           (подпись)